
^%%%SpongeBob%%%^

SpongeBob ;P

Poziom trudności: Średni

1. Jak się nazywa SpongeBob?

A - Kanciastoporty

B - Nie ma nazwiska

C - Kto to SpongeBob?

D - Gąbkowaty

2. Najlepsi przyjaciele SpongeBoba to...

A - Pan Krab i Perła

B - Lary i Plankton

C - Patryk i Sandy

D - Skalmar i Plankton

3. Kiedy SpongeBob i Patryk byli w Świecie ękawic pomylili autobusy.Gdzie wysiedli z

&quot;nie tego&quot; autobusu?

A - W Bikini Dolnym

B - W Skalisku Dolnym

C - Nie wiem

4. Co/Kogo pan Krab &quot;kochał&quot; najbardziej?

A - Perłę

B - Patryka

C - Pieniądze

D - Kraboburgery

5. Gdzie pracuje SpongeBob i co tam robi?

A - Pracuje pod Tłustym Krabem i robi Kraboburgery

B - Nie pracuje

C - W domu starców, gotuje tam obiady
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6. Kim jest Sandy?

A - Rybą

B - Wielorybem

C - Wiewiórką

D - Gąbką

7. SpongeBob stał się sławny dzięki dowcipom o...

A - Wiewiórkach

B - Widelcach

C - Gąbkach

D - Na początku o wiewiórkach a potem o wszystkich ;)

8. Lubisz bajkę SpangeBob?       :)

A - Nie

B - Tak

C - Może być

D - Ta bajka jest żałosna
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^%%%SpongeBob%%%^

SpongeBob ;P

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. B

4. C

5. A

6. C

7. D

8. C
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